
 

 

Ohje Excelin täyttämiseen osio G:n simuloinnissa   
 
OVTES osio G:n mukailee KVTESin tasopalkkamallin määräyksiä. KVTESin tasopalkkamallin nykyisin 
voimassa olevat simulointi- ja kokeilumääräykset löytyvät KVTESin liite 19:sta. KVTESin 
tasopalkkamallista voi lukea lisää myös yleiskirjeestä14/2022. Tasopalkkamallin määräyksistä käydään 
jatkoneuvotteluita parhaillaan, eli nykyiset määräykset ovat osittain muuttumassa.  
 
Simuloinnin aikana kenenkään hinnoittelutunnus ja palkka ei muutu, vaan simulointi tapahtuu 
ainoastaan Excelissä.  
 
Pyydämme kiinnittämään erityistä tarkkuutta tietojen oikeellisuuteen ja annettavien tietojen oikeaan 
muotoon. Mikäli jonkun tiedon täyttämisessä ilmenee ongelmia, olkaa näistä yhteydessä 
työmarkkinatutkija Niina Paakkoseen (niina.paakkonen@kt.fi). 
   
A-kohta: Palvelussuhteen tiedot 
 
Yhden palkansaajan tiedot täytetään aina omalle riville Excelissä. Excelissä on neljä eri alasivua. 
Kuhunkin alasivulle täytetään tietyssä hinnoittelutunnuksessa työskentelevien palkansaajien tiedot. 
Alasivuja on neljä, koska kysytyt asiat vaihtelevat osittain eri hinnoittelutunnusten välillä.  
   
Tietosuojasyistä KT:lle toimitettavassa Excel-tiedostossa ei saa olla nimiä eikä henkilötunnuksia. 
Jokaiselle palkansaajalle tulee luoda tunnistetieto, esimerkiksi järjestysnumero tai henkilönumero. 
Tunnistetiedon avulla on mahdollista tehdä tarkistuksia annettuihin tietoihin myöhemmin 
   
A1: Viranhaltijan/työntekijän taustatiedot -kohtaan ilmoitetaan nykyiset tiedot, jotka kuvaavat 
palkansaajan tilannetta simulointihetkellä. 
 
A2: Simulointivaihe: Palkkahinnoittelukohdan tasot -kohtaan ilmoitetaan tietoja simuloinnin ajalta. 
 
H - P-sarakkeisiin ilmoitetaan henkilön palkkahinnoittelukohta simuloinnissa, tasopalkkamallin taso 
sekä perustellaan tehdyt valinnat. H-sarakkeeseen ilmoitetaan taso (A1, C1, D1 tai E1), jolle 
palkansaaja on sijoitettu tasopalkkamallissa. A1-taso on käytössä ainoastaan varhaiskasvatuksen 
erityisopettajilla. Sarakkeisiin I - O ilmoitetaan, minkä kriteerin avulla palkansaaja on sijoitettu D1 tai E1 
-tasolle. Oikeaan soluun merkitään silloin X. Jos henkilö on tasolla C1 tai A1, niin kriteerien kohdalle ei 
tarvitse merkitä mitään.   
 
B-kohta: Palkkatiedot 
 
Simulointiin ilmoitetaan sekä kokoaikaisten että osa-aikaisten tiedot. Osa-aikaisten palkansaajien 
tehtäväkohtainen palkka ilmoitetaan kokoaikaisen palkan tasossa, eli 100 % palkkana. Mikäli tätä tietoa 
ei saada järjestelmästä, merkataan tämä muita huomioita -kohtaan sarakkeessa AA.  
   
Palkkatiedoissa tulee olla mukana 1.6.2024 yleiskorotus. Ilmoitattehan sarakkeeseen AA, jos paikallista 
järjestelyerää ei ole vielä kohdennettu palkkoihin teidän kunnassanne.  
   
B 1 -kohtaan ilmoitetaan nykyinen tehtäväkohtainen palkka €/kk. 
 
Nykyisessä TVA-järjestelmässä on kunnissa käytössä kolme erilaista tapaa: 

1. Palkanlaskentaohjelmassa on yksi tehtäväkohtainen palkka, joka sisältää mahdollisista 
lisätehtävistä/-vastuista maksetut tehtäväkohtaista palkkaa korottavat eurot. 

2. Palkanlaskentaohjelmassa on tehtäväkohtainen palkka ja sen lisäksi erillisiä tehtävälisiä, jotka 
kuuluvat tehtäväkohtaiseen palkkaan. 

3. Edellä mainittujen tapojen yhdistelmä, jossa esimerkiksi määräaikaiset tehtävälisät korvataan 
erillisillä tehtävälisillä. 
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Jos teillä on käytössä tapa 1, niin ilmoittakaan henkilön tehtäväkohtainen palkka kokonaisuudessaan 
sarakkeeseen R. Jos teillä on käytössä tapa 2, niin ilmoittaa sarakkeeseen R tehtäväkohtainen palkka 
ilman erillisiä tehtävälisiä. Erilliset tehtävälisät ilmoitetaan puolestaan sarakkeeseen S. Jos teillä on 
käytössä tapa 3, niin toimikaan, kuten tapa 2. 
 
B 2 -kohtaan ilmoitetaan palkansaajan nykyinen tehtäväkohtainen palkka €/kk, josta on irrotettu 
mahdolliset tehtäväkohtaiseen palkkaan kuuluvat tehtävälisät.  
 
Jos teillä on käytössä tapa 1 ja tunnistatte selkeästä tehtäviä/lisätehtäviä, joiden hoitamisesta on 
maksettu palkansaajalle suurempaa tehtäväkohtaista palkkaa, niin tällaisia tehtäväkohtaisen palkan 
osia voi siirtää tasopalkkalisäksi. Näissä tapauksissa pitää pystyä selkeästi määrittelemään, mistä 
tehtävästä/lisätehtävästä korvausta on maksettu. Jos tehtävä/lisätehtävä on jo huomioitu tasopalkan 
kriteereissä, niin sitä ei siirretä tasopalkkalisäksi. Tehtäväkohtaisesta palkasta irrotettu tasopalkkalisä 
ilmoitetaan sarakkeeseen X ja tehtäväkohtainen palkka, josta on vähennetty irrotettu tasopalkkalisä, 
ilmoitetaan sarakkeeseen W. 
 
Jos teillä on käytössä tapa 2, niin ilmoittakaa W- ja X-sarakkeisiin samat tiedot kuin ilmoititte jo 
sarakkeisiin R ja S. 
 
Jos teillä on käytössä tapa 3, niin toimikaan, kuten tavassa 1, mutta ilmoittakaa lisäksi X-sarakkeeseen 
erillinen tehtävälisä. X-sarakkeeseen tulee siis tehtäväkohtaisesta palkasta siirretty euromäärä 
(tasopalkkalisä) + S-sarakkeeseen ilmoitettu tehtävälisän euromäärä.  
 
Jos teillä kysymyksiä aiheesta, niin niitä voi lähettää niina.paakkonen@kt.fi. 
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